
 

 
 
 

AREA 
SERVIZI ALLA 

DIDATTICA 
 

DOTTORATO 

 
 
 

AREA 
SERVIZI ALLA 

DIDATTICA 
 

DOTTORATO 

 

Albo ufficiale di Ateneo 
Repertorio n. 10079/2020 
Prot. n. 156602 del 09/10/2020 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 del 29.04.2019 

Decreto n. 1099 
Prot. n. 156553 
Anno 2020 

 
IL RETTORE 

 
- Visto il Bando per l’ammissione ai Corsi di Dottorato di Ricerca del XXXVI ciclo a.a. 2020/2021, emanato 

con D.R. n. 628, prot. n. 80610 del 10 giugno 2020; 
- visto il Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato emanato con D.R. n. 670, prot. n. 47910 del 4 

luglio 2013 e in particolare gli artt. 11, 12 e 13 inerenti le modalità di ammissione ai corsi di dottorato; 
- visto il D.R. n. 846 prot. n. 115847 del 13 agosto 2020 di nomina della Commissione giudicatrice del 

concorso di ammissione al Corso di Dottorato di Ricerca in Ingegneria dell’Informazione - ciclo XXXVI - 
afferente all’Area Tecnologica; 

- constatata la regolarità formale della procedura concorsuale; 
 

DECRETA 
 

di approvare gli atti del concorso per l’ammissione al Corso di Dottorato di Ricerca in INGEGNERIA  
DELL’ INFORMAZIONE – CICLO XXXVI, con le seguenti graduatorie di merito: 
 
POSTI A CONCORSO: 9 
GRADUATORIA ORDINARIA 

Con borsa: 6 Università di Firenze 
Senza borsa: 2 

GRADUATORIA DOTTORATO INDUSTRIALE 
1 posto riservato Yanmar R&D Europe 

 
 

GRADUATORIA ORDINARIA 
 

 COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

FINALE 
RISULTATO 

1. MARCHETTI Francesco 117/120 Vincitore con borsa 

2. STOMACI Andrea 112/120 Vincitore con borsa 

3. MANSUETO Pierluigi 111/120 Vincitore con borsa 

4. CIAMARRA Andrea 110/120 Vincitore con borsa 

5. BENI Alessandra 108/120 Vincitore con borsa 

6. BIOTTI Lorenzo 107/120 Vincitore con borsa 

7. BELARDI Riccardo 106/120 Vincitore senza borsa 

8. ROSSI MORI Lavinia 105/120 Vincitore senza borsa 

9. BAZZANA Barbara 104/120 Idoneo 

10. MAGISTRI Simone 103/120 Idoneo 

11. CHICCHI Lorenzo 102/120 Idoneo 

12. KHAN Adil 101/120 Idoneo 

13. NIKSAN Omid 100/120 Idoneo 

14. OSTADRAHIMI Amir 99/120 Idoneo 

15. DE MAGISTRIS Silvio 98/120 Idoneo 

16. CORTI Hervè Atsè 97/120 Idoneo 

17. MAVILIA Fabio 96/120 Idoneo 



2 
 

18. LUSCHI Alessio 95/120 Idoneo 

19. FETA Arjan 94/120 Idoneo 

20. ALDINUCCI Tommaso 93/120 Idoneo 

21. CONSUMI Tommaso 92/120 Idoneo 

22. GEMELLI Andrea 91/120 Idoneo 

23. SHAFIQ Shozab 90/120 Idoneo 

24. KHALID Hassan 89/120 Idoneo 

25. NTASSAH Rawlings 83/120 Idoneo 

 

 

GRADUATORIA DOTTORATO INDUSTRIALE 

POSTO RISERVATO ai dipendenti Yanmar R&D Europe 

 

 COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

FINALE 
RISULTATO 

1. DANTI Piero 108/120 Idoneo 
 

 

 

Firenze, 9 ottobre 2020 

 
                    La Dirigente dell’Area 
                 F.to Dott.ssa Maria Orfeo 
            IL RETTORE 

                     F.to Prof. Luigi Dei 


